令和 7 年 10 月 25 日開催 プリオール浜名湖管理組合法人

第 35 期定期総会                  理事長 小林敬二(421 号室)

議決権行使届（出欠票）

記入日     年  月  日

     号室 氏名          印

出欠票

私は、本総会に 出席 ・ 欠席 いたします。（いずれかに〇印をしてください）

（注）記入時でのご予定で結構です。当日に変更になったとしても不利な扱いはしません。

・欠席の場合：①議決権行使書 または ②委任状 のいずれかに記入してください。

・出席の場合：①議決権行使書 または ②委任状 のいずれかに記入して頂くか、総会の

場にて議決権を行使してください（いずれにも記入なく欠席されてしま

うと議決権を行使できませんのでご注意ください）。

① 議決権行使書
私は本書をもって、下記の通り議決権を行使いたします。

   （１）第１号議案について     賛成  ・  反対

   （２）第２号議案について     賛成  ・  反対

   （３）第３号議案について     賛成  ・  反対

   （４）第４号議案について     賛成  ・  反対

   （５）第５号議案について     賛成  ・  反対

   （６）第６号議案について     賛成  ・  反対

   （７）第７号議案について     賛成  ・  反対

   （８）第８号議案について     賛成  ・  反対

   （９）第９号議案について     賛成  ・  反対

② 委任状

私は    号室の（氏名）             を代理人と定め、令和 7 年 10

月 25 日開催のプリオール浜名湖管理組合法人第 35 期定期総会において議決権を行使す

ることを委任いたします。

FAX で提出される場合： ０３－３２５５－５０２０（株式会社サニーライフ）

どちらか一方のみご記入ください